www.amunes.es.gov.br

50
DOM/ES - Edição Nº2.258

Vitória, quarta-feira, 03 de Maio de 2023

DECRETO N.º 12.903, DE 13 DE ABRIL DE 2023

NOMEIA GESTOR E COMISSÃO DE MONITORAMEN-
TO E AVALIAÇÃO DE PARCERIA.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista os termos do Processo nº 1593/2023;

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Sra. SIMONE APARECIDA
CARVALHO, como Gestora da parceria a ser firmada
através de Termo de Fomento, que será celebrado
entre o Município de Guaçuí-ES e a APAE de Guaçuí.

Art. 2º - Nomear ainda, os abaixo relacionados, para
compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação
da parceria citada no artigo anterior:

I) Acza Maressa Cardoso Rodrigues;
II) Ariel Montoni da Silva;
III) Adriana de Fátima Rocha.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Guaçuí - ES, 13 de abril de 2023.
MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

KARLA GONÇALVES VALENTIM
Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos
Humanos, Trabalho e Renda

Protocolo 1077227

DECRETO N.º 12.914, DE 19 DE ABRIL DE 2023

NOMEIA GESTOR E COMISSÃO DE MONITORAMEN-
TO E AVALIAÇÃO DE PARCERIA.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista os termos do Processo nº 0708/2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. GUILHERME  MENDES DOS
SANTOS, como Gestor da parceria a ser firmada
através de Termo de Fomento, que será celebrado
entre o Município de Guaçuí-ES e a Lira Santa Cecília.

Art. 2º - Nomear ainda, os abaixo relacionados, para
compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação
da parceria citada no artigo anterior:

I) Valdinei Paulo dos Santos Monteiro;
II) Layla  Vieira Silva.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Guaçuí - ES, 19 de abril de 2023.
MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 1077230

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 019/2023

ID CidadES/TCE-ES:
2023.027E0700001.02.0006

PROCESSO Nº 0848/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de Materiais Elétricos para manutenção
de iluminação pública, solicitado pela Secretaria
Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços
Públicos, conforme as condições e especificações
constantes no Edital e seus anexos.

EMPRESAS VENCEDORAS:

COMERCIAL DUDARIO LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 24.138,50 (vinte e
quatro mil e cento e trinta e oito reais e cinquenta
centavos).

SALESPE MATERIAL ELETRICO LTDA ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 183.718,30 (cento e
oitenta e três mil e setecentos e dezoito reais e trinta
centavos).

ELETROMUNDI COM E IND DE MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI EPP
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 125.163,00 (cento e
vinte e cinco mil e cento e sessenta e três reais).

GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO
EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 56.011,64 (cinquenta e
seis mil e onze reais e sessenta e quatro centavos).

ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 35.825,00 (trinta e
cinco mil e oitocentos e vinte e cinco reais).

TOTAL GERAL: R$ 424.856,44 (quatrocentos e vinte
e quatro mil e oitocentos e cinquenta e seis reais e
quarenta e quatro centavos).

Guaçuí-ES, 02 de maio de 2023.

Barbara Araújo Gomes Machado
PREGOEIRA

Protocolo 1077642

Portaria

PORTARIA Nº 6.995, DE 19 DE ABRIL DE 2023

“Determina instauração de Processo Administrativo
Disciplinar para apurar possíveis responsabilidades
de servidor e dá outras providências”

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos
dos artigos constantes do Título V - Capítulo VII - Do
Processo Administrativo e sua Revisão - Seção I da Lei
Municipal nº 1.983/90 (Estatuto dos Servidores) e,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 2 de Maio de 2023 às 22:02:54 Código de Autenticação: f775565f

Usuario
Realce

Usuario
Realce